
 73
B

O
L

L
E

T
T

I
N

O
 

S
I

F
O

_
3

_
2

0
1

8

Barbara Meini, Silvano Giorgi
meini8@interfree.it 
s.giorgi@ao-siena.toscana.it

Intervallo

in questo numero

Giungiamo a questo punto stanchi da tanti mesi di attività durante i quali abbiamo 
continuato a lavorare con il più alto senso del dovere.
Adesso possiamo godere di un periodo di vacanza...al mare, in collina, in montagna 
o dove più vi aggrada…
L’auspicio è di ritrovarci con nuove energie ed idee da realizzare.

Buone vacanze!
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